
Protokół Nr 30/2016 
z posiedzenia Zarządu Powiatu  
w dniu 28 października 2016 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta –
p. Lech Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Janusz Kwiatek i p. Henryk 
Klimaszewski oraz Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek               
i Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta 
Tymińska. 

Obrady otworzył i prowadził Starosta Grzegorz Napiwodzki.  
 
Przedmiotem obrad było rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Nidzicy o wyrażenie zgody na zatrudnienie na kursach doskonalenia 
zawodowego dla pracowników młodocianych I, II, III stopnia nauczycieli, którzy posiadają 
przygotowanie zawodowe uznane przez Dyrektora placówki. Dotyczy to czterech nauczycieli, 
których dyrektor może zatrudnić po otrzymaniu zgody organu prowadzącego. Nauczyciele 
posiadający decyzje dyrektora o uznaniu kwalifikacji do nauczania na poszczególnych kursach. Są 
to: 

1) Robert Lachowicz (murarz, stolarz, tapicer), 
2) Maciej Matusiak (mechanik pojazdów samochodowych, stolarz, tapicer), 
3) Grzegorz Olbryś (elektryk), 
4) Jarosław Kwiecień (elektryk). 
 
Zarząd bez uwag wyraził pozytywną opinię w powyższej sprawie.  
Jednogłośnie podjęto uchwałę Nr 212/2016 w sprawie wyrażenia zgody na 

zatrudnienie nauczycieli, którzy posiadają przygotowanie zawodowe uznane przez 
dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy, na kursach doskonalenia 
zawodowego dla pracowników młodocianych I, II, III stopnia w zawodach murarz, 
stolarz-tapicer, mechanik pojazdów samochodowych, elektryk. Stanowi ona załącznik do 
niniejszego protokołu. 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął obrady Zarządu. 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 
/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 

Z- ca Przewodniczącego Zarządu 
 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 
 / - / Robert Radzymiński 
 Członek Zarządu 
 / - / Janusz Kwiatek 
 Członek Zarządu 
 / - / Henryk Klimaszewski 

 
 


